GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PUBLICA DA PARAÍBA

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS ACERCA DO RESULTADO

PRELIMINAR – EDITAL 10/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP-PB) e da Gerência de Planejamento e Gestão (GEPLAG), torna público a

RESPOSTA DA ANÁLISE DOS RECURSOS ACERCA DO RESULTADO

PRELIMINAR, do Projeto de Aprimoramento das Ações de Gestão, Planejamento e

Regionalização da Saúde na Paraíba.

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

Alana Venceslau Franco
Indeferido Conforme item 7.3 do edital

Comissão do Processo Seletivo

João Pessoa, 06 de junho de 2022.